
Kupní smlouva 
č.j. Odběratele: ČÚZK-23647/2021-31 

 

Prodávající: Odběratel:  

ANECT a.s. 

Vídeňská 204/125, Přízřenice 

619 00 Brno 

ČR - Český úřad zeměměřický 

a katastrální 

Pod sídlištěm 1800/9 

182 11 Praha 8  
 

                       

Zastoupen:  Pavlem Srnkou, členem 

představenstva 

Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel  

                    
 

IČO:    25313029     IČO:   00025712 

DIČ:    CZ25313029 DIČ:  není plátce DPH 

  

  

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Za účelem nákupu podpory produktů Checkpoint bylo Odběratelem vypsáno výběrové řízení 
na e-tržišti NEN pod číslem N006/21/V00032283, ve kterém zvítězil Prodávající, 
B) Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude 
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,  
 
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedenou službu podpory softwarových 

produktů a Odběratel se zavazuje zaplatit níže uvedenou kupní cenu: 
 

Poř .č. Název zboží Jedn. Celkem Cena 

celkem v Kč 

včetně DPH 

  množství množství 

1. CPCES-CO-STANDARD na 1 rok 

(Collaborative Support Standard) 

kus 1 325 490,- 

2. CPSB-IPS-L-1Y (IPS blade subscription 

for 1 year - for high-end appliances and 

pre-defined systems) 

kus 1 133 100,- 

3. CPSB-IPS-L-1Y-HA (IPS blade 

subscription for 1 year - for high-end 

appliances and pre-defined systems for 

HA) 

kus 1 106 480,- 



4. 3 MD konzultace a podpora na vyžádání 

v průběhu 1 roku 

MD 3 54 450,- 

 Celkem cena v Kč včetně DPH  619 520,- 

 
2. Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání služby ve lhůtě 

do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů 
a dalších výše uvedených podmínek.  

 
II. 

Kontaktní osoba a dodáním zboží 
 

1. Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý 
 

 
2. Termín dodání položek 1, 2 a 3 je do 10 dnů od podpisu smlouvy. Při prodlení 

Prodávajícího s dodáním zboží je Prodávající povinen poskytnout Odběrateli slevu z ceny 

ve výši 0,01 za každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení Odběratele 

s úhradou faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01 z dlužné 

částky za každý den prodlení. 
 
3. Místem dodání zboží je sídlo Odběratele. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí Odběratel. 

 
2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této 
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) 
citovaného zákona. 
 

3. Tato smlouva je zhotovena v elektronické formě. Každá ze stran obdrží jednu kopii, 
opatřenou elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

 
4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.  

 
 
V Brně dne:           V Praze dne:  
 
 
 
 

 
 
            ----------------------------------                                          ----------------------------- 

         Pavel Srnka                     Ing. Karel Štencel 
               člen představenstva                                  místopředseda  

Digitálně 
podepsal Pavel 
Srnka 
Datum: 
2021.12.16 
14:09:33 +01'00'

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o=ČR - Český úřad zeměměřický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2021.12.16 14:22:47 +01'00'

Ing. Karel
Štencel


		2021-12-16T14:36:38+0100
	Unknown signer ab0adeec774a58da5b982c52cf3bb744e3caea71




